
 

Prot. n.        3530       del   14/05/2019 

OGGETTO: REVOCA DECRETO DI NOMINA COMMISSARIO AI SENSI ART.11 COMMA 10 

DEL DECRETO LEGISLATIVO 189 DEL 17 OTTOBRE 2016 e ss.mm.ii.  

L'anno  duemiladiciannove  addì  quattordici del mese di Maggio, il Sindaco CAMILLO D’ANGELO 

- richiamato il decreto prot. n. 961 del 1 febbraio 2019 con il quale il 
Sindaco del Comune di Valle Castellana (Te), dr. Camillo D’Angelo, 
nominava il Sig. Andrea Di Prinzio Commissario per l’Aggregato 
Edilizio n. N. ID 00 466 INDIVIDUATO AL FOGLIO N. 57 – PART. 
121 SUB VARI – IN FRAZ. CAPOLATERRA DEL COMUNE DI 
VALLE CASTELLANA 
, ai sensi dell’art. 16, comma 4, dell’Ordinanza n. 19 del 07.04.2017 

del Commissario del Governo per la Ricostruzione nei Territori 

Interessati dal Sisma del 24.08.2016 nonchè ai sensi dell’art. 11, 

comma 10, D.Lgs. n. 189 del 17.10.2016 e s.m. ed i.; 

- considerata la mancata pubblicazione anche all’albo pretorio del 

Comune di Valle Castellana ma esclusivamente sul sito istituzionale 

dalla quale potrebbe scaturire una non regolare convocazione dei 

proprietari ai fini della costituzione del Consorzio ex art. 11, comma 9, 

D.Lgs. n. 189/2016 e s.m. e i.; 

- ritenuta la possibilità di una eventuale contestazione di presunti 

aventi diritto che potrebbe comportare per l’Ente un contenzioso 

altrimenti evitabile; 

DECRETA 

per quanto in narrativa: 

1. di revocare il Sig. Andrea Di Prinzio dall’incarico di Commissario; 

2. di disporre la riconvocazione dei proprietari per la costituzione del 

Consorzio mediante pubblicazione sull’Albo Pretorio Online dell’Ente; 

3. di dare comunicazione agli interessati. 

 


